Администрация Охотинского сельского поселения

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.06.2020 г.                        №67

 О начале купального сезона

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Ярославской   области от           «О мерах  по обеспечению безопасности людей на водных объектах в весенне-летний период на 2020 год», постановлением Администрации Ярославской области от 22 мая 2007 года № 164 «Об утверждении Правил охраны жизни людей на водных объектах Ярославской области  и Правил пользования водными объектами для плавания на маломерных судах в Ярославской области», а также в целях обеспечения безопасности населения, предупреждения и сокращения количества несчастных случаев на водных объектах в весенне – летний период 2020 года

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Определить место для купания в реке Волга:
- берег реки Волга в районе базы «Дом отдыха Охотино», 20 метров в разные стороны от знака «Место купания».

2. Установить следующий срок купального сезона 2020 года в Охотинском сельском поселении в период с температурой воды на водном объекте 17 градусов С и выше:

- начало купального сезона – 15 июня 2020 года,

- конец купального сезона – 15 августа 2020 года»

3. Постановление обнародовать.

4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Охотинского сельского поселения:                        М.Е.Борошнева